
REFERENČNÍ LIST

Název akce: „Rekonstrukce veřejného osvětlení při revitalizaci panelového sídliště Třebíč- 
Borovina-objekty veřejného osvětlení SO101, SO102, SO103, SOio5“

Dílo zahrnuje provedení veškerých prací a služeb včetně dodávek nutných k realizaci díla.

Město Třebíč, Karlovo nám. 55, 674 01 Třebíč 

ELEKTRO-Ing.Klíma s.r.o., IČ: 25522043

Investor:

Zhotovitel:

Sjednaná lhůta realizace díla: říjen 2013 - 15. února 2015

Cena díla: 4 281 8oo,— Kč bez DPH 

dodavatel pro COLAS Třebíč 

COLAS Třebíč

Postavení zhotovitele:

Generální dodavatel:

Dosažená kvalita díla:

Zhodnocení činnosti zhotovitele: Stavební a elektro práce probíhaly v souladu s termíny a 
smluvními podmínkami a rovněž v souladu s projektovou dokumentací.

V rámci stavby provedl zhotovitel požadované kontinuální měření spotřeby elektrické 
energie v reálném čase. Měření bylo provedeno před realizací projektu a po jeho realizaci a 
uvedení do provozu. Měřením bylo prokázáno dosažené úspory ve spotřebě elektrické energie.

vysoká

V Třebíči dne: 15. 04. 2015

COLAS CZ, a.s.
Ke Klffovu 9, 1 ňtLOa. g

UlČ: CZ2617C'00,
Tb!.; 2JS JO.: 5! 1, Fd.t: ISJ L 3 í * {

M

COLAS Třebíč

Rostislav Široký-vedoucí pobočky

n



REFERENČNÍ LIST

Název akce: „Revitalizace panelového sídliště Třebíč-Za Rybníkem-objekt veřejného 
osvětlení"

Dílo zahrnuje provedení veškerých prací a služeb včetně dodávek nutných k realizaci díla.

Město Třebíč, Karlovo nám. 55, 674 01 Třebíč 

ELEKTRO-Ing.Klíma s.r.o., IČ: 25522043 

Sjednaná lhůta realizace díla: květen 2013 - srpen 2013

Cena díla:

Investor:

Zhotovitel:

1305 839,— Kč bez DPH 

dodavatel pro COLAS Třebíč 

COLAS Třebíč

Postavení zhotovitele:

Generální dodavatel:

Dosažená kvalita díla: vysoká

Zhodnocení činnosti zhotovitele: Stavební a elektro práce probíhaly v souladu s termíny a 
smluvními podmínkami a rovněž v souladu s projektovou dokumentací.

V rámci stavby provedl zhotovitel požadované kontinuální měření spotřeby elektrické 
energie v reálném čase. Měření bylo provedeno před realizací projektu a po jeho realizaci a 
uvedení do provozu. Měřením bylo prokázáno dosažené úspoiy ve spotřebě elektrické energie.

1/V Třebíči dne: 09.09.2013

COLAS CZ, a.s. r
K> Kliřovu 9, 190 00 Praha ‘ - 

DIČ: CZ26177005 /t«- 
fbt.; 2d« J02 5! I, Pa::: 'J8S£lll!

COLAS Třebíč

Rostislav Široký-vedoucí pobočky

S3



REFERENČNÍ LIST
l

Název akce: „Modernizace a revitalizace veřejných prostranství a související infrastruktury 
v areálu SOHO Třebíč objekt SO401 - veřejné osvětlení"

Dílo zahrnuje provedení veškerých prací a služeb včetně dodávek nutných k realizaci díla.

Město Třebíč, Karlovo nám. 55, 674 01 Třebíč 

ELEKTRO-lng.Klíma s.1.0., IČ: 25522043 

Sjednaná lhůta realizace díla: 1. květena 2012 -15. června 2012

Cena díla:

Investor:

Zhotovitel:

1 047 953,- Kč bez DPH 

dodavatel pro COLAS Třebíč 

COLAS Třebíč

Postavení zhotovitele:

Generální dodavatel:

Dosažená kvalita díla: vysoká

Zhodnocení činnosti zhotovitele: Stavební a elektro práce probíhaly v souladu s termíny a 
smluvními podmínkami a rovněž v souladu s projektovou dokumentací.

V rámci stavby provedl zhotovitel požadované kontinuální měření spotřeby elektrické 
energie v reálném čase. Měření bylo provedeno před realizací projektu a po jeho realizaci a 
uvedení do provozu. Měřením bylo prokázáno dosažené úspory ve spotřebě elektrické energie.

V Třebíči dne: 20. 08. 2012

COLAS CZ,
Ke KKčovu 3, 190QJ

DIČ: CZ26Í770b5 
Tfel.l 2,i(i JO?. 5! I. «A: 2A C\.3 UM

II!

COLAS Třebíč

Rostislav Široký-vedoucí pobočky

&



REFERENČNÍ LIST

Název akce: „Opravy a modernizace veřejného osvětlení v Třebíči- ul Znojemská"

Dílo zahrnuje provedení veškerých prací a služeb včetně dodávek nutných k realizaci díla.

Investor: Město Třebíč, Karlovo nám. 55, 674 01 Třebíč 

Ing. Josef Klíma, IČ: 42668263Zhotovitel:

Sjednaná doba realizace díla: I. ledna 2012 - 31. prosince 2012 

Cena díla: 2 785 404,-- Kč bez DPH, z toho modernizace 1 265 000,-Kč bez DPH

a opravy 1 520 404,- Kč bez DPH

generální dodavatel 

vysoká

Zhodnocení činnosti zhotovitele: Stavební a elektro práce probíhaly v souladu s termíny 
a smluvními podmínkami a rovněž v souladu s projektovou dokumentací.

V rámci stavby provedl zhotovitel požadované kontinuální měření spotřeby elektrické energie 
v reálném čase. Měření bylo provedeno před realizací projektu a po jeho realizaci a uvedení do 
provozu. Měřením bylo prokázáno dosažené úspory ve spotřebě elektrické energie.

Postavení zhotovitele:

Dosažená kvalita díla:

V Třebíči dne: 09 .01.2013

KTSfFl i
* MĚSTO TAEBIČ

Odbor dopravy ■ komunllnlch služeb

Karlovo nám. 104/55, B7401 Tfabfe i'

Město Třebíč

Bc. Radek Maule-vedoucí střediska veřejného osvětlení

(oO



REFERENČNÍ LIST

Název akce: „Opravy a modernizace veřejného osvětlení v Třebíči- F. Hrubína“

Dílo zahrnuje provedení veškerých prací a služeb včetně dodávek nutných k realizaci díla.

Investor: Město Třebíč, Karlovo nám. 55, 674 01 Třebíč 

Ing. Josef Klíma, IČ: 42668263Zhotovitel:

Sjednaná doba realizace clila: 1. ledna 2014-31. prosince 2014 

Cena díla: 2 807 230,-- Kč bez DPH, z toho modernizace 1 419 983,-Kč bez DPH

a opravy 1 387 247,- Kč bez DPH

Postavení zhotovitele: generální dodavatel 

vysoká

Zhodnocení činnosti zhotovitele: Stavební a elektro práce probíhaly v souladu s termíny 
a smluvními podmínkami a rovněž v souladu s projektovou dokumentací.

V rámci stavby provedl zhotovitel požadované kontinuální měření spotřeby elektrické energie 
v reálném ěase. Měření bylo provedeno před realizací projektu a po jeho realizaci a uvedení do 
provozu. Měřením bylo prokázáno dosažené úspory ve spotřebě elektrické energie.

Dosažená kvalita díla:

V Třebíči dne: 02 .02.2015
Třebíč 1

* MÉSTOTftEBÍĚ
Odbor dopravy a komunitních sluleb

Karlovo nim. 104/55.674 01 Tfatift

Město Třebíč

Bc. Radek Maule-vedoucí střediska veřejného osvětlení

(o1



REFERENČNÍ LIST

Název akce: „Opravy a modernizace veřejného osvětlení v Třebíči- Borovina“

Dílo zahrnuje provedení veškerých prací a služeb včetně dodávek nutných k realizaci díla.

Investor: Město Třebíč, Karlovo nám. 55, 674 01 Třebíč 

íng. Josef Klíma, 1Č: 42668263Zhotovitel:

Sjednaná doba realizace díla: 1. ledna 2015-31. prosince 2015

4 039 000,— Kč bez DPH, z toho modernizace 3 003 350,-Kč bez DPH

a opravy 1 035 365,*“ Kč bez DPH

Cena díla:

generální dodavatel 

vysoká

Zhodnocení činnosti zhotovitele: Stavební a elektro práce probíhaly v souladu s termíny 
a smluvními podmínkami a rovněž v souladu s projektovou dokumentací.

V rámci stavby provedl zhotovitel požadované kontinuální měření spotřeby elektrické energie 
v reálném čase. Měření bylo provedeno před realizací projektu a po jeho realizaci a uvedení do 
provozu. Měřením bylo prokázáno dosažené úspory ve spotřebě elektrické energie.

Postavení zhotovitele:

Dosažená kvalita díla:

V Třebíči dne: 25 .01.2016
•Třebíč

’ MlSTO TfiEBfĚ 
Odbor dopravy a liomundlnfcb Blutcb
Keriovo nám. 10d/55,074 01 TfsbfS

Město Třebíč

Bc. Radek Maule-vedoucí střediska veřejného osvětlení

61


